– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：123）

二 ○ 一 二 年 股 東 週 年 大 會 投 票 結 果

越秀地產股份有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈，在本公司於二○一二年六月六日舉

行之二○一二年股東週年大會（「股東週年大會」）上，日期為二○一二年四月二十七日之

股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）內所載之所有建議決議案均已獲本公司股東以

投票表決方式正式通過。有關決議案之全文，請參閱股東週年大會通告。股東週年大會

之點票由本公司之股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司負責監票。

股東週年大會之投票結果如下：

投票數目(%)
普通決議案

贊成 反對

1. 採納截至二○一一年十二月三十一日止年度之經 5,604,535,887 10,000

審核合併財務報表、董事會及獨立核數師報告 (99.99%) (0.01%)

2. 宣派末期股息 5,606,227,887 0

(100.00%) (0.00%)

3. (i) 選舉唐壽春先生連任董事 5,436,723,449 169,452,438

(96.98%) (3.02%)

(ii) 選舉陳志鴻先生連任董事 5,566,597,487 39,578,400

(99.29%) (0.71%)

(iii)選舉林右烽先生連任董事 5,566,597,487 39,578,400

(99.29%) (0.71%)

(iv)選舉劉漢銓先生連任董事 5,455,612,049 150,563,838

(97.31%) (2.69%)

(v) 授權董事會釐定董事酬金 5,606,123,887 13,000

(99.99%) (0.01%)

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之 5,606,214,887 13,000

核數師，並授權董事會釐定其酬金 (99.99%) (0.01%)

– 2 –

投票數目(%)
普通決議案

贊成 反對

5. A. 授予董事購回本公司股份之一般授權（股東 5,568,188,887 38,000,000

週年大會通告第5A項普通決議案） (99.32%) (0.68%)

B. 授予董事發行及處理本公司股份之一般授權 4,520,606,268 1,084,685,819

（股東週年大會通告第5B項普通決議案） (80.65%) (19.35%)

C. 將本公司購回之股份面值包括在第5B項決議 4,522,150,468 1,084,038,419

案授予董事之授權內（股東週年大會通告第5C (80.66%) (19.34%)

項普通決議案）

於股東週年大會日期，本公司已發行9,285,258,657股股份，相當於賦予持有人權利出席

大會並於會上投票決議案的股份總數。各股東在股東週年大會上就任何建議決議案投票

時不受任何限制。

代表董事會

越秀地產股份有限公司

董事長

陸志峰

香港，二○一二年六月六日

於本公布刊發日期，越秀地產股份有限公司的董事會成員包括：

執行董事： 陸志峰（董事長）、張招興、梁毅、唐壽春、陳志鴻及林右烽

獨立非執行董事： 余立發、李家麟及劉漢銓